АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЛУЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2023 № П-23/ЧРНОМС-68

О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 13.09.2021 № 71 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Порядок) утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения от 13.09.2021 № 71 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1 пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Уникальный номер реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета имеет следующую структуру:

1, 2, 3, 4, 5 разряды – коды группы дохода, подгруппы дохода и элемента дохода кода вида доходов бюджетов классификации доходов бюджета, соответствующие источнику дохода бюджета;

6 разряд – код признака основания возникновения группы источника дохода бюджета, в которую входит источник дохода бюджета, в соответствии с перечнем источников доходов Российской Федерации;

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 разряды – идентификационный код источника дохода бюджета в соответствии с перечнем источников доходов Российской Федерации;

24 разряд – код признака назначения использования реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета, принимающий следующие значения:

1 – действующий источник доходов;

0 – недействующий источник доходов, находящийся в архиве ;

25, 26 разряды – последние две цифры года формирования реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета;

27, 28, 29, 30 разряды – порядковый номер версии реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Чернолучинского городского поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив